

购置越野车、商务车、新能源轿车

# 询价文件

招标编号：HZ2017-595



甲级政府采购代理机构

采 购 人：海南省规划委员会

招标代理机构：海南海政招标有限公司

二〇一七年十二月

# 目 录

第一章 询价邀请函 .....	1
第二章 报价人须知 .....	4
第三章 询价采购货物需求一览表 .....	11
第四章 报价文件内容和格式 .....	23
第五章 合同条款 .....	28
初步审查表 .....	31

# 第一章 询价邀请函

海南海政招标有限公司受海南省规划委员会的委托，近期将对购置越野车、商务车、新能源轿车项目（项目编号：HZ2017-595）组织询价采购，欢迎有兴趣的供应商参加报价。

## 一、项目名称、编号、内容及技术要求

1、项目名称：购置越野车、商务车、新能源轿车，本项目分为A、B、C三个包：

其中：A包：购置越野车

B包：购置商务车

C包：购置新能源轿车

2、项目编号：HZ2017-595

3、用途：海南省规划委员会工作需要

4、技术要求：见“用户需求书”

5、项目预算：A包：¥429,800.00元；B包：¥289,900.00元；C包：¥179,800.00元。

## 二、报价人资格要求

1、在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力的法人（需提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件，或者三证合一复印件）；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（需提供近一年内任意一个月的纳税证明或者会计师事务所出具的近一个年度财务审计报告）；

3、有依法缴纳社会保障资金的良好记录（需提供近一年内任意一个月的社保缴费记录复印件）；

4、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供声明函）；

5、购买本项目询价文件并缴纳投标保证金。

### 三、询价文件的获取

1、时间：2017年12月11日至2017年12月13日9：00-17：00（节假日除外）；

2、标书发售地点：海口市蓝天路名门广场北区B座1-5号3005；

3、标书售价：¥100元/包（售后不退），报价保证金为：¥3000元/包。

4、报价保证金必须转账到招标代理机构以下账户并注明汇款单位、项目编号以及项目名称（如有分包，则同时注明包号）。报价保证金需在投标截止时间一天前到账。

户名：海南海政招标有限公司

开户行：中国建设银行海口龙珠支行

帐户：46001003536053003445

5、购买询价文件时必须出示加盖公章的公司营业执照副本复印件、介绍信（或委托函）、委托人身份证复印件和报价人资格要求中的相关资质证书复印件（加盖公章）。

### 四、报价截止时间、地点

1、报价截止时间：2017年12月14日15：00；

2、开标时间：2017年12月14日15：00；

3、开标地点：海口市蓝天路名门广场北区B座1-5号3002；

4、公告发布媒介：[www.ccgp-hainan.gov.cn](http://www.ccgp-hainan.gov.cn)、[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)、[www.hainan.gov.cn](http://www.hainan.gov.cn)。

### 五、招标代理机构联系方式

地址：海口市蓝天路名门广场北区B座1-5号3005

项目联系人：成诗雅

电话/传真：0898-68500661、0898-68500660

电子邮箱：[hnhzzb@163.com](mailto:hnhzzb@163.com)

财务：[0898-68555187](tel:0898-68555187)

## 六、采购人联系方式

1、地址：海府路 59 号省政府大院

2、联系人：吴清平

3、联系电话：0898-68502292

海南海政招标有限公司

二〇一七年十二月

## 第二章 报价人须知

### 一、总则

#### 1. 名词解释

1.1 采购人：海南省规划委员会

1.2 招标代理机构：海南海政招标有限公司

1.3 报价人：已从招标代理机构购买询价文件并向招标代理机构提交报价文件的供应商。

#### 2. 适用范围

本询价文件仅适用于招标代理机构组织的本次报价活动。

#### 3. 合格的报价人

3.1 凡有能力按照本询价文件规定的要求交付货物和服务的报价单位均为合格的报价人。

3.2 报价人参加本次采购活动应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，并具备本询价文件第一章的“报价人资格要求”规定的条件。

3.3 投标人被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，以及存在其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的情况的投标人不得参与投标。

3.4 报价人应遵守中华人民共和国的有关法律、法规。

3.5 本项目如为信息系统采购项目，供应商不得为该整体项目或其中分项目前期工作提供过设计、编制、管理等服务的法人及附属单位。

3.6 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为项目提供整体设计、规范编制或者项目管理，监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

3.7 投标人在本项目招标公告前三年内被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，以及存在其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的情况的投标人不得参与投标。

两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共

同参加政府采购活动的，联合体任意成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。

3.8 本章 3.7 款的信用记录以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上公布的信用记录为准。

#### 4. 报价费用

4.1 无论报价过程中的做法和结果如何，报价人均自行承担所有与参加报价有关的全部费用。

#### 5. 询价文件的约束力

5.1 报价人一旦参加本项目报价，即被认为接受了本询价文件中的所有条件和规定。

## 二、询价文件

#### 6. 询价文件的组成

6.1 询价文件由五部分组成，包括：

第一章 询价邀请书

第二章 报价人须知

第三章 询价采购货物需求一览表及技术要求

第四章 报价文件内容和格式

## 第三章 询价采购货物需求一览表 (A包)

项目名称: 购置越野车、商务车、新能源轿车

项目编号: HZ2017-595

序号	产品名称	技术要求、规格配置	所投产品牌型号、规格配置	单位	数量	单价	小计	备注
1	越野车	一、基本参数 <b>1、车身(越野)</b> 1.1 外形尺寸: 长: $\geq 4750\text{mm}$ , 宽 $\geq 1870\text{mm}$ , 高: $\geq 1720\text{mm}$ 1.2 车身结构: 5门SUV 1.3 轴距(mm): $\geq 2790$ 1.4 前轮距(mm): $\geq 1500$ 1.5 后轮距(mm): $\geq 1500$ 1.6 油箱容积(L): $\geq 60$ 1.7 驱动方式: 四驱 <b>2.发动机</b> 2.1 排量: $\geq 2.0$ 2.2 气缸数(个): $\geq 4$ 2.3 每缸气门数(个): $\geq 4$ 2.4 最大马力(ps): $\geq 163$ 2.5 最大功率(kw): $\geq 120$ 2.6 最大扭矩(N.m): $\geq 246$ 2.7 燃油形式: 汽油或柴油 2.8 环保标准: 国V <b>3.变数箱</b> 3.1 手自一体 <b>4.车轮制动</b> 4.1 前制动器类型: 通风盘式 4.2 后制动器类型: 通风盘式		辆	1			

		<p><b>5. 安全装备</b>                      5.1 气囊：≥2                      5.2 安全带未系提示：有                      5.3 发动机电子防盗：有                      5.4 车内中控锁：有                      5.5 遥控钥匙：有</p> <p><b>6. 内外部配置</b>                      6.1 铝合金轮圈 多功能真皮方向盘                      倒车视频影像 行车电脑显示屏 真皮座椅                      座椅高低调节 后排杯架 CD 支持                      MP3WMA 自动控制空调</p> <p><b>7. 其他</b>                      本次报价包含三年或 10 万公里整车质保，                      不包括车辆购置税、交强险和商业保险、上牌                      费用和招标代理服务费。中标供应商应配合采                      购人办理上牌和保险相关手续。</p>						
2	合计	小写：¥	大写：人民币					

交货期：合同签订后\_\_\_\_\_

日期：

报价人：（盖章）

授权代表签名：

注：1、本报价应包括货物、运输、售后服务等费用和一切应付的税费。

2、报价人要针对附录的技术要求填写技术及资质响应表，所有技术及资质指标必须全部满足，否则报价无效；

3、交货期：合同签订后 5 个工作日内； 项目地点：采购人指定地点。

4、售后服务要求：

(1) 提供 3 年或 10 万公里整车质保，免费更换全部配件；提供 7×24 小时技术支持和服务，8 小时内作出实质性响应，对重大

问题提供现场技术支持，24 小时内到达指定现场。

(2) 免费质保期结束后，对产品继续提供完善而优惠的售后服务。

5、报价人中标后履约过程中，必须遵守国家有关法律的规定，如实提供检查所必须的材料，**如有作假行为其报价将被拒绝，并报政府采购主管部门处理。**

6、由于本项目根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求且最后报价最低的原则确定成交供应商，因此报价人对本章的技术、功能及资质的要求必须全部满足或优于，否则报价无效。

### 7、其他要求

1) 投标人必须承诺提供厂商原装、全新的、符合用户提出的有关质量标准的设备、货物。

2) 所有货物在开箱检验时必须完好，无破损，配置与装箱单相符。货物外观清洁，标记编号以及盘面显示等字体清晰，明确。数量、质量及性能不低于本需求书中提出的要求。

3) 投标人所投设备应符合中华人民共和国有关规范和安全要求；

4) 投标人须负责投标货物的设计、制造、运输、验收、教学技术培训。

### 第三章 询价采购货物需求一览表（B包）

项目名称：购置越野车、商务车、新能源轿车

项目编号：HZ2017-595

序号	产品名称	技术要求、规格配置（详见附录）	所投产品牌型号、规格配置	单位	数量	单价	小计	备注
1	商务车	发动机：2.0T SIDI 直喷涡轮增压，6速DSS智能启停变速，发动机自动启停功，一键启动，四轮独立悬，BFI一体化车身结，LED日间行车，外后视镜电动调节，LED转向，智能防夹电动天，儒雅灰绒布座，四门车窗一键式自动升，4.2吋高清行车电，高保真立体声收音机 AUX IN/USB。 本次报价包含三年或10万公里整车质保，不包括车辆购置税、交强险和商业保险、上牌费用和招标代理服务费。中标供应商应配合采购人办理上牌和保险相关手续。		辆	1			
2	合计						小写：¥	大写：人民币

交货期：合同签订后\_\_\_\_\_

日期：

报价人：（盖章）

授权代表签名：

注：1、本报价应包括货物、运输、安装、测试、培训、售后服务等费用和一切应付的税费。

2、报价人要针对附录的技术要求填写技术及资质响应表，所有技术及资质指标必须全部满足，否则报价无效；





3、**交货期：合同签订后 30 天内； 项目地点：采购人指定地点。**

4、**售后服务要求：**

(1) 提供 3 年或 10 万公里整车质保，免费更换全部配件；提供 7×24 小时技术支持和服务，8 小时内作出实质性响应，对重大问题提供现场技术支持，24 小时内到达指定现场。

(2) 免费质保期结束后，对产品继续提供完善而优惠的售后服务。

5、**报价人中标后履约过程中，必须遵守国家有关法律的规定，如实提供检查所必须的材料，如有作假行为其报价将被拒绝，并报政府采购主管部门处理。**

6、**由于本项目根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求且最后报价最低的原则确定成交供应商，因此报价人对本章的技术、功能及资质的要求必须全部满足或优于，否则报价无效。**

7、**其他要求**

1) 投标人必须承诺提供厂商原装、全新的、符合用户提出的有关质量标准的设备、货物。

2) 所有货物在开箱检验时必须完好，无破损，配置与装箱单相符。货物外观清洁，标记编号以及盘面显示等字体清晰，明确。数量、质量及性能不低于本需求书中提出的要求。

3) 投标人所投设备应符合中华人民共和国有关规范和安全要求；

4) 投标人须负责投标货物的设计、制造、运输、验收、教学技术培训。

**附录:**

<b>技术参数</b>	
长度(mm)	≥5,203
宽度(mm)	1,878
高度(mm)	1,811
轴距(mm)	3,088
轮距(前/后)(mm)	1612/1626
整备质量(kg)	1,878
后备箱容积(L)	521/1650
轮圈	17 吋优雅型铝合金轮毂
轮胎	马牌 CC6 225/60R17 99V
油箱容积(L)	70
发动机	2.0T SIDI 直喷涡轮增压发动机, 带发动机自动启停功能
排量(ml)	1998
最大额定功率(kW/rpm)	191/5400
最大扭矩(Nm/rpm)	350/2000~5000
变速箱	6 速 DSS 智能启停变速箱
最高车速(km/h)	205
加速性能 0~100 km/h(s)*	9.3
燃油及排放	符合国五号排放标准/95 号或以上无铅汽油
90km/h 等速油耗	6.5
(L/100km)*	
综合工况油耗(L/100km)	8.8
底盘悬架(前/后)	麦弗逊悬挂/多连杆悬挂
转向系统	EPS 电子助力转向系统
制动系统(前/后)	FNC 专利技术前通风盘式/后盘式, 带制动盘清洁功能
<b>外观配置</b>	
飞翼式镀铬进气格栅	S
LED 日间行车灯	S
展翼型自动感应大灯	S
展翼型 LED 尾灯	S
飞翼式扰流板	S

带 LED 高位刹车灯	
外后视镜电动调节	
/LED 转向灯	S
智能防夹电动天窗	S
后窗及后挡风隐私玻璃	S
雕塑感车顶饰条	S
对置式门把手	S
鲨鱼鳍综合信号接收天线	S
<b>内饰</b>	
驾驶座椅 12 向电动调节带腰托	6 向手动
副驾驶座椅 6 向电动调节	4 向手动
前排座椅头枕 4 向调节	S
前排可调节扶手	S
第二排独立贵宾级豪华座椅	S
第二排座椅超长	S
前后滑动功能	
第二排座椅头枕	S
6 向调节	
第二排座椅可调节扶手	S
第三排 6: 4 分割	S
可倒式后排座椅	
四幅多功能真皮方向盘	S(非真皮)
带换挡拨片	
驾驶侧顶置眼镜盒	S
仪表台上方中央储物盒	S
前排座椅后背储物袋	S
第二排座椅后背储物袋	S
后排乘客上车扶手	S
全 LED 顶衬照明	S
儒雅灰绒布座椅	S
<b>安全</b>	
BFI 一体化车身结构	S
前排双向预紧式安全带	S

全车三点式安全带	S
主、副驾安全带未系提醒	S
二排儿童座椅	S
ISO FIX 固定器	
前排正面安全气囊	S
前排侧面安全气囊	S
一体式侧气帘	S
博世 ESP9.1	S
电子稳定控制系统	
ABS 防抱死制动系统	S
EBD 电子制动力分配系统	S
TCS 牵引力控制系统	S
HSA 坡道辅助系统	S
HDC 陡坡缓降系统	S
TPMS 智能胎压监测系统	S
AVH 自动驻车系统	S
EPB 电子驻车制动系统	S
四门自动落锁系统	S
Onstar 安吉星全时在线助理 (4G LTE WiFi)	S
电子防眩目内后视镜	手动
倒车雷达	S
<b>舒适装配</b>	
大灯伴你回家功能	S
间歇式无骨雨刷	S
后挡风玻璃无骨雨刷	S
后挡风玻璃热线式除雾功能	S
四门车窗一键式自动升降（带防夹）功能	仅前排车窗
中控门锁及遥控钥匙	S
发动机远程启动	S
一键启动	S
智慧互联系统	S
无边纯平 8 吋高清触摸屏	7 吋
4.2 吋高清行车电脑	S

蓝牙免提电话	S
智能手机映射	S
AUX IN/USB	S
智能多路音源输入系统	
第二排座椅 USB 充电接口	S
AVL 随速音量调节系统	S
高保真立体声收音机	S
高保真 8 声道高级音响系统	S
全自动空调系统	双区独立
AQS 空气质量控制系统	S
双效纳米级防	S
PM2.5 空调滤芯	
触摸式空调及座椅控制面板	S
后排独立控制	S
触摸式空调面板	
二，三排顶置空调出风口	S
定速巡航	S

### 第三章 询价采购货物需求一览表（C包）

项目名称：购置越野车、商务车、新能源轿车

项目编号：HZ2017-595

序号	产品名称	技术要求、规格配置（详见附录）	所投产品牌型号、规格配置	单位	数量	单价	小计	备注
1	新能源轿车	基本参数： 长宽高：约 4671/1835/1460mm 轴距：约 2715mm 整车质量：约 1430kg 离地间隙：约 115 转弯半径：约 5650mm 行李箱容积：约 306L 油箱容积：30L 动力性能： 排量 1.0L 发动机：蓝芯 1.0T 缸内直喷涡轮增压发动机 最大功率/转速：92/5200 最大扭矩/转速：170/2000-4700 变速箱形式：EDU 智能电驱动单元 电机峰值功率：32（ISG）/60（TM）KW 电机峰值扭矩：150（ISG）/318（TM）Nm 发动机和电机综合最大功率 168KW 发动机和电机综合最大扭矩 622Nm		辆	1			

	<p>最高车速 200km/h                  百公里加速时间≤7.9s                  100%充满电-慢充耗时≤3h                  NEDC 综合油耗 1.5L/100km                  综合电耗 11KWh/100km                  综合工况纯电续航里程 53km                  综合工况油电合计续航里程 705km                  排放: 满足生命周期排放要求                  悬挂及制动                  悬挂系统: 前麦弗逊/后 U 型扭转梁                  制动系统: 前 300mm 通风盘/后 272mm 实心盘                  转向系统: EPS 电动助力转向系统                  轮毂 16 寸铝合金                  轮胎 205/55 R16  <b>配置:</b>                  电子排挡杆、发动机一键式启动、制动能量回收系统、Auto Hold 功能、EPB 电子手刹、ABS+EBD+CBC+TCS+VDC+HAZ+HHC+BDW+iTPMS、紧急制动频闪提醒功能、方向盘回正提醒、后声音报警 PDC、蓝牙连接、多功能 PM2.5 过滤器、外后视镜电动调节带加热、LED 日间行车灯、LED 光导尾灯、LED 高位刹车灯、遥控钥匙、遥控开启行李箱盖功能、后备箱盖触碰开启、前上格栅及前雾灯区域镀铬条、鲨鱼鳍天线、行李舱照明灯+挂钩+储物网兜、无骨雨刮、EPS 电动助力转向、轴向+角度可调方向盘、前双安全气囊、行车车速感应自动上锁、前排三点式安全带(单预警器、恒定限力器)、后排安全带两侧是三点式+限力器、中间是三点式、前排座椅防下潜+防鞭打(动态)、后排</p>						
--	---	--	--	--	--	--	--

		<p>座椅防下潜+防鞭打（静态）、伴我回家功能、大灯未关报警、前排12V 电源插座、后门儿童锁和 ISOFIX 儿童安全座椅接口、外后视镜集成 LED 转向灯、乘坐席 4 向手动调节、后排座椅整体折叠、前排安全带高度手动可调、快速补胎工具、车载充电器、模拟发声器（行人示警）、投射式卤素大灯（大灯水平高度手动调节功能）、16 寸铝合金轮毂（配 205/55R16 轮胎）、电子空调、驾驶席手动 6 向调节、普通织物座椅面料、段码仪表显示屏、4 扬声器、PU 方向盘、1 个 USB 端口（带充电功能）</p> <p>本次报价包含三年或 10 万公里整车质保，不包括车辆购置税、交强险和商业保险、上牌费用和招标代理服务费。中标供应商应配合采购人办理上牌和保险相关手续。</p>						
	合计	小写：¥	大写：人民币					

交货期：合同签订后\_\_\_\_\_

日期：

报价人：（盖章）

授权代表签名：

**注：1、本报价应包括货物、运输、售后服务等费用和一切应付的税费。**

2、报价人要针对附录的技术要求填写技术及资质响应表，所有技术及资质指标必须全部满足，否则报价无效；

3、交货期：合同签订后 90 天内； 项目地点：采购人指定地点。

4、售后服务要求：

(1) 提供 3 年或 10 万公里整车质保，免费更换全部配件；提供 7×24 小时技术支持和服务，8 小时内作出实质性响应，对重大问题提供现场技术支持，24 小时内到达指定现场。



(2) 免费质保期结束后，对产品继续提供完善而优惠的售后服务。

5、报价人中标后履约过程中，必须遵守国家有关法律的规定，如实提供检查所必须的材料，如有作假行为其报价将被拒绝，并报政府采购主管部门处理。

6、由于本项目根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求且最后报价最低的原则确定成交供应商，因此报价人对本章的技术、功能及资质的要求必须全部满足或优于，否则报价无效。

### 7、其他要求

1) 投标人必须承诺提供厂商原装、全新的、符合用户提出的有关质量标准的设备、货物。

2) 所有货物在开箱检验时必须完好，无破损，配置与装箱单相符。货物外观清洁，标记编号以及盘面显示等字体清晰，明确。数量、质量及性能不低于本需求书中提出的要求。

3) 投标人所投设备应符合中华人民共和国有关规范和安全要求；

4) 投标人须负责投标货物的设计、制造、运输、验收、教学技术培训。
